模擬會考  公告

一、主旨：本學期 12月 23、24日模擬會考事宜。

二、說明：日程表如下。

三、範圍：第 1-4冊。

三年級模擬會考日程表

備註：
1.除作文及數學非選擇題外(作文及數學非選擇題請用黑色墨水的筆

作答)，其餘皆劃卡，請使用 2Β鉛筆作答。

2.三年級的任課老師請依課表接力監考，下課時間則由前、後節科任

老師各負責一半。

3.資優班學生模擬會考兩天皆在原班考試。

4.請各班依座號順序安排座位。

5.英語科因閱讀及聽力分卷分卡考試，請同學於監考老師收完英語閱

讀答案卡後協助將走廊側之門窗關上，並安靜就坐，等候 11:30考

試鐘響即開始考試(11：20-11：30 如需使用洗手間請告知監考老師

後再前往)。

6.本次英語聽力測驗採會考方式由監考老師於班上播放。

7.模擬會考兩天的第 8節皆正常上課。

日期(星期) 科目 時          間

12月 23日

（星期二）

社會 08：50 － 10：00 70分鐘

數學 10：35 － 11：55 80分鐘

國文 13：55 － 15：05 70分鐘

作文 15：20 － 16：05 45分鐘

12月 24日

（星期三）

自然 08：50 － 10：00 70分鐘

英語(閱讀) 10：20 － 11：20 60分鐘

英語(聽力) 11：30 － 11：55 25分鐘